UBND TỈNH ĐẮK LẮK

SỞ TƯ PHÁP

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /TB-STP  Đắk Lắk, ngày         tháng  12  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc thay đổi thời gian Hội nghị tại

Giấy mời số 23/GM-STP ngày 22/12/2023

Ngày 22/12/2023, Sở Tư pháp ban hành Giấy mời số 23/GM-STP mời các

phòng, trung tâm thuộc Sở; Phòng Tư pháp các huyện, thị xã, thành phố dự Hội

nghị trực tuyến tại điểm cầu tỉnh Đắk Lắk về tổng kết công tác tư pháp năm

2023, đánh giá kết quả công tác tư pháp giữa nhiệm kỳ và triển khai công tác

năm 2024, định hướng nhiệm vụ công tác đến hết nhiệm kỳ (2021 - 2026), vào

lúc 14 giờ 00, ngày 25/12/2023 (Thứ hai).

Tuy nhiên, do đồng chí Thủ tướng Chính phủ sẽ tham dự Chương trình

và chỉ đạo thay đổi chương trình Hội nghị sớm hơn so với Chương trình cũ, vì

vậy, Sở Tư pháp thông báo điều chỉnh thời gian dự Hội nghị trực tuyến nêu trên

từ 14 giờ 00 phút lên 13 giờ 00 phút, ngày 25/12/2023 (Thứ hai). Các nội

dung khác thực hiện theo Giấy mời số 23/GM-STP ngày 22/12/2023 của Sở Tư

pháp.

Sở Tư pháp thông báo đến các đơn vị liên quan biết và thực hiện./.

 Nơi nhận:
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, trung tâm thuộc Sở;

- Phòng Tư pháp các huyện, tx, tp;

- Lưu: VT, VP (TH).

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Đức Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-23T23:19:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK LẮK
	Đỗ Đức Hà<hadd@tuphap.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-24T07:51:47+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-24T07:51:56+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-24T07:52:02+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Sở Tư pháp<tuphap@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!